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Efter en kall och regnig vår kom äntligen sommaren och det med besked! Varma dagar och 

ljumma kvällar och nätter. Nu har ljusa nätter blivit mörkare och luften svalare att andas, 

sommarvärmen som ändå hängde kvar ett tag har övergått i regn och höstvindar.  

 

Sedan senaste brevet har de två japanska körsbärsträden gett upp. Rappne (handelsträdgården) 

är kontaktade och vi ska få tillgodokvitto på två nya träd.  

Parkeringsplatserna i början av Anevägen har breddats enligt önskemål och staketet på 

innergården har oljats.  

 

Årets första gräsklippning väckte känslor och delade upp oss medlemmar i två läger. Ena sidan 

tyckte det såg slarvigt ut med kvarlämnade blomtuvor på gräsytorna, medan andra sidan 

välkomnade vårblommorna trots ett lite mer vildvuxet intryck. Efter livliga diskussioner togs 

beslut om att vi hädanefter kommer lämna kvar vårens och försommarens blommor. Detta för 

att öka våra ovärderliga pollinerares chanser till överlevnad. Hoppas alla kan hålla med om att 

det var rätt beslut. 

 

Vid årsmötet lämnade Thomas Murray och Torsten Andersson sina uppdrag som revisor 

respektive medlem i valberedning. Stort TACK för den tid och det engagemang ni lagt ner! 

 

Nya styrelsen består av: 

Staffan Lundgren, ordförande. Ansvarig för Recover (avloppsunderhåll). 

Tove Fagerlund, vice ordförande och ansvarig för gräsklippning/snöröjning. 

Susanne Johansson, kassör. 

Ulf Wahlqvist, ledamot. 

Sofia Lundberg, ledamot och ansvarig för Eon (elleverantör) och One Nordic (gatubelysning). 

Mikael Borrman, ledamot och ansvarig för Tele2 (tidigare Com Hem). 

Anders Forslund, suppleant och ansvarig för hemsidan. 

Stig Larsson, suppleant och ansvarig för garagen. 

 

Nytt avtal har tecknats med Tele2, tidigare Com Hem. I korta drag får vi dubbla hastigheten på 

samfällighetens internet till samma kostnad som tidigare, från 50Mbit till 100Mbit. Glöm inte 

att kontakta Tele 2 om ni har en gammal router för att få en ny (tillkommer endast fraktkostnad). 

Varje fastighetsägare måste också gå in på Tele2s hemsida för att skriva ett enskilt avtal med 

dem för att få den högre hastigheten. 

 

Njut av kommande höstdagar och hör gärna av er till oss om ni har frågor eller synpunkter! 

 

/Styrelsen 


